別記

第１号様式（第２条関係）

興 行 場 営 業 許 可 申 請 書

収 入 証 紙

貼 付 欄

年 月 日

鹿児島県知事 殿

申請者 住 所

氏 名

生年月日 年 月 日
法人にあっては，主たる事務所の（所在地，その名称及び代表者の氏名）

電話番号

次のとおり興行場の営業の許可を受けたいので，興行場法第２条第１項の規定により，関係書類を添

えて申請します。

興 行 場 の 名 称

興 行 場 の 所 在 地

興 行 場 の 種 別 映画 演劇 音楽 スポ－ツ 演芸 見せ物 その他( )

一 時 的 に 設 け ら れ る 年 月 日から
興 行 場 に あ っ て は ， 日間
そ の 興 行 の 期 間 年 月 日まで

建築物の構造及び床面積 造 階建て 延べ ㎡

換 気 設 備 の 概 要 機械換気設備 空気調和設備 自然換気設備

観覧室の 床 面 積 い す 席 立 見 席 そ の 他

床面積及 １ 階 ㎡ 人 人 人

び入場定 ２ 階

員 ３ 階

その他の階

（ ）

計

方 式 の 別 水 洗 式 ・ くみ取り式

便所の施 男女別の区分 有 ・ 無

設内容 便 器 の 個 数 男 大 便 器 個 女（ 個）（小 便 器 個）
流水式手洗設備 有 ・ 無

機械排気設備 有 ・ 無

休 憩 所 の 床 面 積 ㎡

喫煙所の 床 面 積 ㎡

施設内容 機械排気設備 有 ・ 無

観 覧 室 休 憩 所 喫 煙 所 便 所 廊下・階段 売 店
照 明

ﾙｸｽ ﾙｸｽ ﾙｸｽ ﾙｸｽ ﾙｸｽ ﾙｸｽ

衛生措置 清掃用具専用の保管場所 有 ・ 無 ご み 箱 有 ・ 無

の内容 禁 煙 の 表 示 有 ・ 無 救 急 医 薬 品 有 ・ 無

衛 生 責 任 者 有 ・ 無

添付書類
１ 興行場の構造設備を明らかにした図面
２ 建物配置図（一時的に設けられる興行場の場合は除く｡)
３ 興行場を中心とした半径100メ－トル以内の見取図
４ 消防法令適合通知書

５ 建築基準法に基づく検査済証の写し（一時的に設けられる興行場の場合は除く。）

６ 法人にあつては，登記事項証明書